UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ, HẠ

TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

Số:         /TTr-PKTHT&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     P. Đăk Bla, ngày        tháng        năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành quyết định thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác

triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia

 về đất đai trên địa bàn phường Đăk Bla

   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công

an - Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm

sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai.

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai được xây dựng

“đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình

tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

tham mưu dự thảo Quyết định về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển

khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên

địa bàn phường Đăk Bla (Có Dự thảo Báo cáo kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân phường Đăk Bla xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng KTHTĐT;

- Lưu: VT, KTHTĐT(Hoa).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-09-30T13:36:39+0700

		2025-09-30T14:28:26+0700

		2025-09-30T14:28:26+0700

		2025-09-30T14:28:26+0700

		2025-09-30T14:28:26+0700